РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ   РАЙОН

МАКАРИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2014 года № 81
д. Макаричи

О  проведении межведомственной

профилактической акции

«Семья» на территории

Макаричского сельского

поселения.
     Во исполнение постановления комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Красногорского района №  33 от 23.12.2014 года « О проведении  межведомственной профилактической акции «Семья» .
ПОСТАНОВЛЯЮ :
          1. Провести на территории Макаричского сельского поселения в период с 01 января по 31 марта 2015 года  межведомственную профилактическую акцию «Семья».
          2. Органам системы профилактики ( школам, ФАП, учреждениям культуры общественным формированиям) совместно сельской администрацией и участковым уполномоченным, принять меры по организации и проведению межведомственной акции «Семья».

          3. Итоги акции рассмотреть на расширенном заседании при главе сельской администрации.

           4. Специалисту сельской администрации Обоянцевой С.Д.  предоставить обобщённую информацию о проведении акции «Семья» в районную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав до 5 апреля 2015 года.
 Глава сельской администрации                              В.М.Картавый